PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOSCULTURAIS Nº 003/2020 SEMEC SORRISO-MT

EDITAL Nº 002 - PUBLICAÇÃO  DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E,
RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise
Técnica de Projetos Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria SEMEC n.º 009,
de 31 de agosto de 2020, torna público o resultado provisório das inscrições deferidas e indeferidas
e Resultado Preliminar de Seleção de produtores culturais PESSOA FÍSICA, em caráter
emergencial, na forma de patrocínio, para desenvolvimento de atividades culturais em formato
digital, transmitidos por meio da internet nas redes sociais dos proponentes, para fim de
contratação de serviços.

Nº. NOME  ATIVIDADE SITUAÇÃO

1 Yuri Fabiano Schneider Cantor Habilitado

2 Naiara Lauton de Souza Cantor Habilitado

3 Gilmar Batista De Oliveira Cantor Habilitado

4 Josivaldo Monteiro da Silva Cantor Habilitado

5 José Carlos Pinheiro Cantor Habilitado

6 Rodrigo Muller Marcondes Cantor Habilitado

7 Carlos Eduardo Monteiro Cantor Habilitado

8 Fabio Henrique Jacintho da Silva Cantor Habilitado

9 Antônio dos Santos Bandeira Cantor Habilitado

10 Vicente Espinosa Cantor Habilitado

11 Alexandre Sampaio Machado Cantor Habilitado

12 Aldecy bispo Barbosa Cantor Habilitado

13 Jese Dos Santos Lauton Cantor Habilitado

14 Elias Rodrigues de Carvalho Cantor Habilitado

15 Thiane Martinotto de Souza Cantor Habilitado

16 Sadi Nascimento das Chagas Cantor Habilitado

17 Nelci do Nascimento Chaga Cantor Habilitado

18 Mário Santana Rêgo Cantor Habilitado

19 Gilberto Casarin Cantor Habilitado

Nº. NOME  ATIVIDADE SITUAÇÃO

1 Luan da Silva Neves DJ’s Habilitado

2 José Carlos Pereira DJ’s Habilitado

3 Lucas da Silva Neves DJ’s Habilitado

4 Gilson Santos de Santana DJ’s Habilitado

5 Adalberto Santana Pereira DJ’s Habilitado

6 Nilson Pinto DJ’s Habilitado

7 Rosivaldo Santos Alves Belardez DJ’s Habilitado

Nº. NOME  ATIVIDADE SITUAÇÃO

1 João Jorge Borges Apresentação Cultural Habilitado

2 Fábio Dadalt Pedrotti Apresentação Cultural Habilitado

3 Caio Milluer Sousa Peixoto Apresentação Cultural Habilitado

4 Karolaine Perin Apresentação Cultural Habilitado

5 Consuelo Aparecida Alves Apresentação Cultural Habilitado

6 Everton Ferreira Barbosa Apresentação Cultural Habilitado

7 Jardson William Alves dos Santos Apresentação Cultural Habilitado

8 Vitor Lucas Santos Pinto Apresentação Cultural Habilitado

Nº. NOME  ATIVIDADE SITUAÇÃO

1 Azenildo Pinto Bezerra Oficina/Videoaula Habilitado

2 Rodrigo Castro Lima Oficina/Videoaula Habilitado

3 José Antonio Martins Oficina/Videoaula Habilitado

4 Matheus De Jesus Moschen Oficina/Videoaula Habilitado

5 Jorge Bispo Pereira Oficina/Videoaula Habilitado

6 Márcia dos Reis Morais Oficina/Videoaula Habilitado

7 Vitor Lucas Santos Pinto Oficina/Videoaula Habilitado

8 Márcio Alex Cardoso Belardony Oficina/Videoaula Habilitado

9 Erick de Souza Machado Oficina/Videoaula Habilitado

10 Marcelo Moraes da Silva Oficina/Videoaula Habilitado

Sorriso- MT, 08 setembro de 2020.

Jarbas Osleide Sokolowski
Presidente da Comissão de Análise Técnica

Portaria SEMEC n.º 009/2020